令和４年４月吉日

各位

富山市富山地区ビーチボール協会

                                                           会長      安田 美和子

令和４年度 春季Ｂ・Ｃ級審判員資格認定講習会のご案内

  日頃から、当協会の諸事業にご協力頂き、ありがとうございます。

さて、本年度も下記の通りＢ・Ｃ級審判員資格認定講習会を開催いたします。各校下代表・クラブ代表におか

れましては、受講者の取りまとめをお願いいたします。

記

      ☆期    日        令和 4 年６月１２日（日）

      ☆会    場        富山市東富山体育館

              富山市米田 16-2 ℡076－438－7500

      ☆受 講 料        ２，３００円  （当日会場でお支払い下さい）

              ※審判の手引きを事前に購入している場合は１，５００円

      ☆持 参 品        笛・筆記用具・運動の服装・内履シューズ・昼食

      ☆日    程          ９：００  ～    ９：１５     受付

                          ９：１５  ～    ９：２０     開講式

                          ９：２０  ～  １２：０５     講義・筆記試験

                        １２：０５  ～  １２：５５     昼食（休憩）

                        １２：５５  ～  １５：３０     実技試験

            １５：３０ ～ １６：００   総評 閉講式

      ☆申込み先        別紙 申込書に記入の上、下記までお送り下さい。（FAX 可）

                            〒９３０－０９０１

                                 富山市手屋１－８－３３

                                           小川 幹雄

                                  TEL/FAX   076－451－3827

                  問合せ先 携帯   090－3888－3827

                       携帯メール ogawa.mikio@ezweb.ne.jp

      ☆締 切 り        令和 4 年５月２７日 （金）

      ☆その他          ・Ｂ級審判員受講資格：現在Ｃ級を有し、Ｃ級を取得してから２年以上経過して、

             加盟団体から推薦のあった者。

            ・受講者には事前講習を行います。（改めて案内はお送りしません）

             事前講習

日時 一回目 ５月 3０日（月）１９時２０分～２１時 筆記

         会場：富山市総合体育館 研修室 1

二回目 ６月 ９日（木）１９時２０分～２１時 実技

                      会場：富山市立新庄中学校 体育館

             持参するもの等

 実技時 笛・内履きシューズ ビーチボールのできる服装

 筆記時 筆記用具

             申込者はできる限り両日とも出席して下さい。

審判の手引き（８００円）は事前講習に必要になりますので、

事前講習で購入下さい。

以上

校下・クラブ名

連絡責任者 氏名

住所　〒

℡

№ 氏名 生年月日 〒 住所 ℡
　C級
登録番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

校下・クラブ名

連絡責任者 氏名

住所　〒

℡

№ 氏名 生年月日 〒 住所 ℡

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B級審判認定講習会申込書

2022年6月受講分

Ｃ級審判認定講習会申込書

2022年6月受講分